Conditiones.

Sodales possunt esse ii solum, qui iam sunt adoratores. Debent:

1. dare proprium nomen in catalogum Moderatoris dioecesani referendum et, accepta pagella, emittere actum consecrationis;

2. peragere quotidie mane meditationem per tertiam vel saltem quartam partem horae. Si impediti, compensare post meridiem vel etiam in itinere. Puneta praeparanda sunt vespere pridie. Materia autem meditationis desumatur e vita Christi, Sanctorum, novissimis, liturgia, proprio statu. Magni aestimetur rerum coelestium commentatio, quia nunquam fuit tam necessaria si-
cut hodie;

3. quotidie post missam offerre Sacratissimo

Cordi Jesu omnes labores et dolores illius diei in expiationem peccatorum suorum atque Confratrum;

4. Quotannis die 29. iunii, festo gloriosi martyri primi Sacerdotis Magni, Vicarii Jesu Christi, et 25. decembris, festo summae humiliationis Sacerdotis Aeterni, mittere actum consecrationis, subscriptum, Moderatori dioecesano.

Actus consecrationis.

Ego N., Sacerdos Reparator, per intercessio-
nem Sancti Joannis Mariae, oro Dominum meum
Jesum Christum Crucifixum, ut remittat peccata
mea atque misereatur Confratrum meorum pe-
nitentiantium. Ardenter desidero et intendo repa-
rare omnia delicta nostra. Et ideo firmiter pro-
pono me aufugiturum esse noctem infidelitatis
et ambulaturum in lumine ignito meditationis
matutinae. O Domine adiuva me, quia ego sum
servus tuus et filius ancillae tuae. Amen.

Commendationes.

1. Recitare saepius infrascriptam orationem in honorem Sancti Joannis Mariae Vianney.

2. Renovare prima feria sexta cuiusque mensis actum consecrationis ante altare Sanctissimi.

Directio.

Sodalitio praeest Moderator dioecesanus nomi-
natus ab Ordinario ad triennium.

Officium directionis.

Moderator dioecesanus accipit a sodalibus actus consecrationis, quos in adoratione unius horae coram Sanctissimo Deo offert. Ipsius est dirigere et ducente sodales, et si oportet, eos adhortando et confirmando ad zelum accendere.

Indulgantiae.

E Brevi Benedicti Pp. XIV. dd. 16. dec. 1746 indulg. plen. concessa est, applicabilis defunctis, sub consuetis conditionibus lucranda iis qui per mensem ad dimidium vel saltem quadrantem horae orationi mentali vacaverint.

Oratio.

in honorem Sancti Joannis Mariae Vianney.

Antiph. Suscitaro mihi sacerdotem fidem, qui iuxta cor meum et animam faciet, et aedi-
ficabo ei domum fidem.

V. Amavit eum Dominus et ornavit eum,

R. Stolam gloriae induit eum.

Oremus.

Omnipotens et misericors Deus, qui beatum Joannem Mariam pastorali studio et iugi orationis ac poenitentiae ardore mirabilem effecisti: da quae sumus, ut eius exemplo et intercessione, animas fratrum lucrari Christo, et cum eis aeternam gloriam consequi valeamus. Per eundem Dominum ...